
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  
 

 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA TECNICA 
N°91 del 29/12/2016 

 
 

 
 
  

Oggetto: 

Restituzione oneri al Comune di Chiomonte per errato incasso.      
 

 
L’anno duemilasedici addì ventinove del mese di dicembre nel proprio ufficio. 

 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Determina N°91 del 29/12/2016 
Oggetto : Restituzione oneri al Comune di Chiomonte per errato incasso.      
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Vista nota del Comune di Chiomonte, registrata al protocollo n. 9854 del 5 settembre 2016, 
con la quale si chiede la restituzione dell’importo di €. 7.175,48, relativi ad una pratica 
edilizia, versati dal Sig. Remolif Mauro e che la Tesoreria della Banca San Paolo – Agenzia di 
Susa ha erroneamente accreditato sul conto del Comune di Susa anziché a quello del Comune 
di Chiomonte; 
 
Verificato che effettivamente €. 7.175,48 sono stati incassati dal Comune di Susa con 
reversale n. 613 del 14 maggio 2015; 
 
Ravvisata la necessità di provvedere alla restituzione al Comune di Chiomonte della somma 
incassata erroneamente; 
 
Dato atto  che la presente determinazione rientra tra le competenza del sottoscritto 
responsabile del servizio ai sensi dell’ art. 192  del D.Lgs n. 267/00 e s.m.i.;  
 
Richiamate le seguenti deliberazioni: 
 C.C. n. 16 del 25.05.2016 con cui è stato approvato il Documento Unico di 

Programmazione (D.U.P.) 2016-2018; 
 C.C. n. 17 del 25.05.2016 con cui è stato approvato il bilancio di previsione per il triennio 

2016-2018; 
 
Visto: 
- il T.U. Enti Locali approvato con D.Lgs del 18.08.2000 n. 267; 
- il D.Lgs del 18.06.2016 n. 50; 
- il vigente regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 
Tutto ciò premesso 
 

D E T E R M I N A 
 
1. Di richiamare la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione. 
 
2. Di restituire, al Comune di Chiomonte, sul CCB Codice Iban 

IT67D0306931060100000300074 l’importo di €. €. 7.175,48 erroneamente incassato; 
 
3. Di imputare la spesa complessiva di €. 7.175,48 come segue: 

 

Importo Missione Progr. Titolo Macroagr. Capitolo Rif 

Bilancio 

€. 7.175,48 08 01 1 104 3130/6/2 2016 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  
VALERIO MENONE 


